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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 18,077,684 0 17,247,432.95 0.0018,077,684 17,247,432.95 830,251.47 108,743,434 0 106,061,697.87 5,319.55108,743,434 106,056,378.32 2,687,056.62

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 2,249,998 0 2,937,603.08 0.002,249,998 2,937,603.08 -687,604.77 13,558,232 0 12,936,774.70 94,463.2713,558,232 12,842,311.43 715,920.84

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 15,646,705 0 14,813,208.43 13,569.6315,646,705 14,799,638.80 847,066.28 78,227,549 14,432,947 91,117,628.73 203,385.5892,660,496 90,914,243.15 1,746,253.77

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 3,372,317 0 0.00 0.003,372,317 0.00 3,372,317.20 20,236,601 0 7,920,000.00 0.0020,236,601 7,920,000.00 12,316,601.87

2 . 5 OTROS GASTOS 140,860 0 72,135.70 8,271.96140,860 63,863.74 76,996.56 845,274 0 573,883.35 8,271.96845,274 565,611.39 279,662.85

4,439,026.7435,048,538.5739,487,565 21,841.5935,070,380.16039,487,565TOTAL CATEGORIA : 17,745,495.95218,298,544.29236,044,040 311,440.36218,609,984.6514,432,947221,611,092

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 0 48,611 48,611.08 0.0048,612 48,611.08 0.92

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 227,204 0 961,943.24 2,473.50227,204 959,469.74 -732,265.17 30,111,191 0 2,724,590.24 2,473.5030,111,191 2,722,116.74 27,389,074.26

3,706,761.5736,008,008.3139,714,769 24,315.0936,032,323.40039,714,769TOTAL CATEGORIA : 45,134,571.13221,069,272.11266,203,843 313,913.86221,383,185.9714,481,558251,722,284

39,714,769 0 36,032,323.40 24,315.0939,714,769 36,008,008.31 3,706,761.57TOTAL RUBRO : 251,722,284 14,481,558 221,383,185.97 313,913.86266,203,843 221,069,272.11 45,134,571.13

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,505,138 0 2,135,330.83 0.002,505,138 2,135,330.83 369,808.13 15,032,837 0 14,067,589.44 2,108.2715,032,837 14,065,481.17 967,356.55

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 938,440 0 914,643.03 0.00938,440 914,643.03 23,797.11 5,631,391 0 5,211,610.73 0.005,631,391 5,211,610.73 419,781.03

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 1,520,859 0 1,268,044.64 0.001,520,859 1,268,044.64 252,814.86 9,126,373 0 7,309,477.51 46,573.159,126,373 7,262,904.36 1,863,469.30

2 . 5 OTROS GASTOS 38,224 0 29,019.06 0.0038,224 29,019.06 9,205.64 229,378 0 84,592.00 0.00229,378 84,592.00 144,786.10

655,625.744,347,037.565,002,663 0.004,347,037.5605,002,663TOTAL CATEGORIA : 3,395,392.9826,624,588.2630,019,981 48,681.4226,673,269.68030,019,981

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 58,916 0 0.00 0.0058,916 0.00 58,916.26 479,274 0 0.00 0.00479,274 0.00 479,274.44

714,542.004,347,037.565,061,579 0.004,347,037.5605,061,579TOTAL CATEGORIA : 3,874,667.4226,624,588.2630,499,255 48,681.4226,673,269.68030,499,255

5,061,579 0 4,347,037.56 0.005,061,579 4,347,037.56 714,542.00TOTAL RUBRO : 30,499,255 0 26,673,269.68 48,681.4230,499,255 26,624,588.26 3,874,667.42

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITORUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario
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Girados
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Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 14.02.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 125,679 0 2,408.80 0.00125,679 2,408.80 123,270.91 754,182 0 76,508.63 0.00754,182 76,508.63 677,674.14

123,270.912,408.80125,679 0.002,408.800125,679TOTAL CATEGORIA : 677,674.1476,508.63754,182 0.0076,508.630754,182

125,679 0 2,408.80 0.00125,679 2,408.80 123,270.91TOTAL RUBRO : 754,182 0 76,508.63 0.00754,182 76,508.63 677,674.14

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


